

## تداوم روندا رتقاو کار آمدی در سازمان اطلاعات سپاه

با جابه‌جایی مسئولیت در سازمان اطلاعات سپاه که پس از ۱۳ سال جناب حجت‌الاسلام طائب جای خود را به سردار محمد کاظمی داده، دشمنان و معاندان اقدام به فضاسازی سنگین رسانه‌ای-تبلیغی کرده و این موضوع را بهانه عقده‌گشایی و خصومت‌ورزی قرار داده‌اند.

محو‌های عمده این فضاسازی عبارت‌نند از:

۱- القای عزل و برکناری برای ضعف و شکست اطلاعاتی در برابر اقدامات صهیونیست‌ها.
۲- ترور و نااتوانی از انجام وظایف.
۳- امکان نفوذ و جاسوسی درون سازمان اطلاعات سپاه.
۴- درگیری درون سازمانی در سپاه بین جناح‌های داخلی آن.
۵- وجود اختلاف و نوسوب‌حساب برای جانشین رهبری.
اما واقعیت این است که حجت‌الاسلام طائب، پس از دوره‌های طولانی، طبق رویه معمول در تمامی سازمان‌های اداری، در فرایندی سازمانی جای خود را به نفر بعدی داده است. یعنی گونه‌گانه که سرانجام هر معارف‌های، تودیع است و چرخش مسئولیت‌ها در ادارات به آمد وشد مسئولان ومدیران منتهی می‌شود، ایشان نیز با کمی تأخیر، پست مدیریتی را به دیگری واگذار کرده است. چرا که دوران مسئولیت در این سطوح در یک دوره پنج ساله یا دو دوره پنج‌ساله یعنی ۱۰ سال تعریف شده و آقای طائب سه سال هم بیشتر از حد معمول در این پست بوده‌اند که تنها برای برخی فرماندهان و مسئولان سابقه داشته است.

الان هم ایشان تا مسئولیت‌احتمالی بعدی در پست مشاور توسط فرمانده محترم کل سپاه به کارگیری شده و به خدمت در مجموعه سپاه ادامه می‌دهد.

از سوی دیگر سردار محمد کاظمی هم که سابقه طولانی حضور در پست ریاست سازمان حفاظت اطلاعات سپاه را دارد، به ریاست سازمان اطلاعات سپاه منصوب شده که با ویژگی‌هایی چون اخلاص، ساده‌زیستی، تلاش و کار جهادی، تواضع، دوری از زدوبند و جدیت در کار تشکیلاتی شناخته می‌شود؛ سرداری که از دانش، تجربه، مهارت و شِم اطلاعاتی و امنیتی بر خوردار بوده و توانمندی کار با نیروهای موجود را نیز دارد و از این رو این انتصاب، مقدمه تغییر و بازساماندهی سازمان اطلاعات سپاه برای ارتقا و افزایش کار آمدی به حساب می‌آید و همین رمز وحشت و کلبوسی است که معاندان و ضدانقلاب را به سمت هیاهو و جوسازی رسانه‌ای سوق داده و به گمانه‌زنی‌های اشتباه و جهت‌یاد داشته است که متأثر از زمینه‌ها و عوامل مورد اشاره در زیر است:
۱- ناآگاهی و عدم آشراف بر واقعیت‌های سپاه و سازمان اطلاعات سپاه و ادامه ادعاهایی بر اسبس حدس و گمان و به دور از واقعیت که گاه تا مرز سناریوهای هالیوودی پیش می‌رود.

۲- کینه‌ورزی و خصومت‌گرایی که موجب اصل قرار دادن تحریب، به‌جای واقعیت‌شده و مخاطب‌را از واقعیت دور ساخته و به تشویش افکامی می‌انجامد.
از این رو یک جابه‌جایی معمول درون تشکیلاتی و آن هم پس از ۱۳ سال توسط این مدعیان، یک اقدام غیر متربحه و غافلگیرانه و ناشی از ضعف و شکست تلقی و معرفی می‌شود و حال آنکه این دوره مسئولیتی طولانی مصادف با دوره مسئولیتی چهار رئیس موساد و شش رئیس سیا بوده است. با این تغییر، ناشی از شکست اطلاعاتی معرفی می‌شود، حال آنکه جمهوری اسلامی که در کانون اهداف خصمانه امریکا و رژیم صهیونیستی بوده، امروز در شرایط بسیار مناسبی از قدرت امنیتی و ثبات بهسر می‌برد و امریکا با نمایش افول قدرت در حال ترک منطقه است و صهیونیست‌خانیز شرایط نشسته، بی‌ثباتی و شکست‌های بیایی در عرصه امنیت و اطلاعات را تجربه می‌کنند.

از سوی دیگر این جنجال و هیاهوی پرشدت معاندان و دشمنان انقلاب، کشور و مردم شریف ایران اسلامی، گویای این واقعیت است که سازمان اطلاعات سپاه که دستاوردهای پرفراختاری چون مبارزه با فساد اقتصادی، مقابله با خرابکاری سایبری، دستگیری جاسوسان و عناصر نفوذی دشمنان، دستگیری معاند خارج از کشور و انتقال به داخل و… را در برنورنده خود دارد به مثابه یک کلبوس برای دشمنان و معاندان و بازوی توانمند نظام برای امنیت و اقتدار بوده و همین ویژگی‌ها از جایگاه خطیر، راهبردی و مهمی حکایت می‌کند که پاسداری آن هم مستلزم وجود توانمندترین و شایسته‌ترین‌ها بر اس آن است.

## خبر آخر

وزیر اطلاعات در پیامی مطرح کرد

### تروریست‌های روسیه آلبانی در امان نخواهند بود

**تروریست‌های روسیه آلبانی نشین هیچ‌گاه از آتش انتقام ۱۲هزار شهید چنایات آنها در امان نخواهند بود.**

به گزارش مهر، حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب با صدور پیامی به‌مناسبت بزگ‌گداشت شهدای هفتم‌تیر و هفته قوه قضائیه با بیان اینکه سربراز گمنام آقا امام زمان (عج) در سننکر عظیم مبارزه و جهاد به عنوان ضابطین قضایی تمام کوشش و همراهی خود را در انجام رسالت خطیر حفظ امنیت این مرز و بوم و احقاق حقوق امت شهید پرور به کار خواهند گرفت.تأکید کرد: تروریست‌های روسیه آلبانی‌نشین هیچ‌گاه از آتش انتقام ۱۲ هزار شهید چنایات آنها در امان نخواهند بود.

در بخشی از پیام وزیر دفاع آمده است: نام و یاد شهدای والا مقام فاجعه چنایکارانه هفتم تیر ۱۳۶۰ که به دستان خون چکان منافقین تروریست و با حمایت استعمار گران مدعی حقوق بشر به وقوع پیوست، تا همیشه تاریخ ماندگار خواهد بود. ضمن گرامی داشت سسالگرد شهادت مظلومانه شهید مظلوم آیت‌الله دکتر بهشتی و افتاد و تن از یاران صدیق حضرت امام خمینی (ره)، مملطننا سربرازان گمنام آقا امام زمان (عج) در سننکر عظیم مبارزه و جهاد به عنوان ضابطین قضایی تمام کوشش و همراهی خود را در انجام رسالت خطیر حفظ امنیت این مرز و بوم و احقاق حقوق امت شهید پرور به کار خواهند گرفت. تروریست‌های روسیه آلبانی‌نشین نیز هیچ‌گاه از آتش انتقام ۱۲ هزار شهید چنایات آنها در امان نبوده و نخواهند بود؛ گرچه هر روز بیش از پیش خود را در اختیار سزان ترور،بسم رسمی و دولتی از قبیل ترامپ و مایک پنس و پمپو قرار دهند. در حالی که همین جانیان، خود هر روز بیش از گذشته در هراس بیشتر از خوخوان رئیس سردار بزرگ اسلام، شهید سیهید قاسم سلیمانی هستند.

**نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان:**
**امریکا برای باز گشت به منطقه تلاش می‌کند**
**حسن کاظمی قسی،** نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در امور افغانستان روز گذشته در رشته تئویستی نوشت: **«**
وعددهای امریکا به برخی کشورهای منطقه با هدف تسهیل باز گشت به این منطقه است.

به گزارش ایرنا، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان تصریح کرد: مشکلات، بحران‌ها و اختلاف‌نظرهای منطقه‌ای از طریق مشارکت خیرخواهانه و دسته جمعی بازیگران منطقه و بدون فرصت دادن به امریکا و ابزارهای تروریستی قابل حل است. نماینده ویژه رئیس‌جمهوری در امور افغانستان خاطر نشان کرد: **«**حضور و طرح‌های امریکار خور میله و جنوب آسیا پیامدی جزیروانی و اوارگی برای مردمان این مناطق نداشته است. به نظر می‌رسد که امریکا هنوز از افغانستان درس نگرفته است.

## ۲ جوان

کلاه خبر

**رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی با گرامیداشت هفته قوه قضائیه تأکید کرد:** مقابله قاطع و همه‌جانبه قوه قضائیه با فساد به ویژه مفسدان اقتصادی دانه درشت و متحرکان کالاهای اساسی در شرایط خطیر تاریخی امروز، تولید و ارتقای روح امید و اعتماد در جامعه را تسبیب شده است.
به گزارش ایرنا، در بخشی از پیام سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، امده است:
فرا رسیدن هفته قوه قضائیه، موسم تکرم بمجاهد‌های خالصانه مسئولین، مدیران، قضات و کارکنان خدم و و شریف دستگاه قضا که متبرک به تجلیل و پاسداشت یاد،

## پاسخ

روزنامه جوان | شماره ۶۵۱۵ | یکشنبه ۵ تیر ۱۴۰۱ | ۲۶ ذی‌العده ۱۴۴۲ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

## مقابله قاطع با فساد، اعتماد در جامعه را ارتقا داده است

نام، خاطر و آرمان‌های بلند مجاهد نسنسوه، مجتهد متفکر شهید مظلوم حضرت آیت‌الله دکتر بهشتی (ره) و دیگر شهدای والا مقام این دستگاه مهم و راهبردی را که در راه اقامه قسط و عدل الهی هستی خود را در طبق اخلاص و شهادت پای اعتلای انقلاب و نظام اسلامی قرار دادند، الهام‌بخش و معنادر گردیده است گرامی می‌دارم.
خدای بزرگ را شاکریم که دستگاه قضا در امتداد اندیشه، تفکر و آرمان ستبرگ آیت‌الله دکتر بهشتی (ره) برای تحقق همه‌جانبه عدالت اجتماعی در عنینت جامعه اسلامی با مدیریت هوشمندانه، دانش‌محور، منابع انسانی متعهد و کارآمد و ساختار تحول‌گرا توانسته است به پیشرفت‌های بزرگ و ممتازی در این مسیر مبارک و سیاسگرازی نماید.

### کوتاه



### آیت‌الله جوادی آملی:

## به حل مشکلات مردم به دست دولت امیدوارم

**حضرت آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه به‌بهبود شرایط و حل مشکلات مردم از سوی دولت امیدوار است، گفت: دولت باید در حل مشکلات مردم مصمم و قوی باشد.**
به گزارش رسا، آیت‌الله جوادی آملی در دیدار سید مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه: تلاش دولت برای حل مشکلات مردم حمایت می‌کند، گفت: تورم و گرانی یکی از مشکلاتی است که دولت باید برای آن برنامه علمی و منطقی داشته باشد. وی با اشاره به ظرفیت‌های خدادادی کشور و وجود مردمی نجیب، افزود: وجود ظرفیت‌ها و امکانات کشور سزاوار نیست مردم برای تأمین معیشت خود در مضیقه باشند.
آیت‌الله جوادی آملی بر به کارگیری انسان‌های درستکار و متخصص در مناصب دولتی تأکید و تصریح کرد: متوجه دو مفاسد اقتصادی به اعتماد مردم و نظام آسیب واردمی‌کند. استاد برجسته تفسیر قرآن در پایان با بیان اینکه به بهبود شرایط و حل مشکلات مردم به دست دولت امیدوار است، گفت: دولت باید در حل مشکلات مردم مصمم و قوی باشد.
سید مسعود میر کاظمی هم در این دیدار از برنامه دولت برای مهار تورم خبر داد و گفت: سه عامل بدهی‌های تلنبار شده گذشته، رشد قیمت‌های جهانی و برخی تصمیمات اقتصادی که بر اساس تکلیف قانونی انجام شده از علل رشد تورم است. وی افزود: دولت سیزدهم روی کار آمده که نه خزانه خالی بلکه خزانه‌ای موقرض و منفی را تحویل گرفت.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به رشد دشتی برابری نقدینگی در هشت سال گذشته، گفت: یکی از ریشه‌های تورم چاپ پول و انقباض از بانک مرکزی است در حالی که این موضوع خط قرمز

## غرض‌ورزی شبه‌افکنان در تغییر ریاست اطلاعات سپاه

۱۲ سال گذشته، رئیس سازمان سیا در امریکا شش بار تغییر کرده است. از ژنرال آیدن تا ویلیام برنر، رئیس فعلی سازمان سیا، اما در ایران اگر رئیس سازمان اطلاعات سپاه بعد از ۱۳ سال تغییر کند، نشانه اختلاف در مدیریت، بحران و دخالت موساد است! و الحمدلله‌الذی جعل اعنانتا از همین دست!
مربوط به حسین طائب از سایت رهبری حذف شده است! این شایعه پس از شایعات مربوط به بازداشت، ترور و… طائب، بخش دیگری از تلاش معاندان و برخی ساده‌لوحان برای شبهه افکنی در مورد این تغییر است. نکته قابل توجه آنکه رؤسای سازمان اطلاعات حکم از رهبری نمی‌گیرند و از سوی فرماندهی کل سپاه انتخاب می‌شوند و اساساً حکمی در مورد طائب در سایت رهبری موجود نبود که قرار باشد حذف شود! سایت رهبری هم که ویلاگ نیست بشود راحت احکام را حذف کرد و به هر روی، آن خبر باید در باقی رسانه‌ها موجود باشد.
عباس سلیمی نمین، مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران به تئویت حمید رسایی درخصوص مسئله تغییر ریاست سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی واکنش نشان داد.

سلیمی نمین می‌نویسد: «نظر شخصی‌ام این است که دوره مدیریتی بسیاری از افراد در سیستم کلان کشور می‌بایست حداکثر دو دوره –و بنا بر سنت رهبری، دو دوره پنج ساله – باشد، چون همان‌طور که اشاره‌ه‌غالب مدیران (بره‌غم وجود

\_\_\_\_\_

## گزاره‌خبر

سرلشکر سلامی در آیین تکریم و معارفه رئیس

سازمان اطلاعات سپاه:

### سازمان اطلاعات سپاه

### خط مقدم میدان تأثیر بر دشمن است

مجاهدت بسی انتها، نییاز یک نظام و ساختار اطلاعاتی حرفه‌ای، مسلط و مقتدر است، لذا تلاش اطلاعات هرگز در ذهن‌ها پایان نمی‌یابد و نقطه تأثیر آن در عمل است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه با تعظیم به مقام شاخ معمار تجدید بنای تمدن و شکوه اسلام در تاریخ معاصر حضرت امام (ره) و شهیدان انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، مدافعین حرم و شهدای امنیت و سلامت کشور گفت: خدای بزرگ را شاکریم که نقش افرینی‌های سازمان اطلاعات سپاه در صیانت از امنیت و آرامش میهن اسلامی که در تعامل و هم‌افزایی با جامعه اطلاعاتی کشور صورت گرفته است، در عین گمنمی‌ها دشمن معناداری را رقم زده است.

وی با تکریم اقدامات سربرازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه تصریح کرد: شما در این مقطع حساس از تاریخ اسلام و ایران در زمره جنود منتخب الهی هستید که در مقابل یک آرایش فشرده جهانی به میدان آمده‌اید. اسلام و ایران و امت اسلامی در این عصر، مردانی شایسته تر از شما برای این جهاد حیاتی و حیات بخش ندارد. شما مخاطب همه مخاطراتی هستید که به صورت جدی و نزدیک، پاسداری از اسلام و این انقلاب بزرگ و دستاوردهای آن و خون‌های پاک ریخته شده در این مسیر را برعهده دارید.

**■ دشمن با همه ابزارها در میدان جنگ اطلاعاتی**

سرلشکر سلامی با اشاره به صف‌آرایی همه قدرت‌های باطل برابر انقلاب و نظام اسلامی، مضاف همه‌جانبه با توطئه‌های آنان علیه ملت ایران را ضروری توصیف و تأکید کرد: نقطه تمرکز دشمن، قلب یک جغرافیای سیاسی جدید به نام انقلاب اسلامی است. امروز جاری‌ترین و واقعی‌ترین جنگ، جنگ اطلاعاتی است و جامعه اطلاعاتی مادر مرکز این میدان قرار دارد؛ میدانی که دشمن همه ابزارهای خود را در آن به میدان آورده است.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه دشمن نمی‌خواهد مدل انقلاب اسلامی تولید و تکثیر شود، تصریح کرد: هر تمدن، مدل و یا الگویی که شکل می‌گیرد اگر مفاهیم آن به صدقاً تبدیل نشود شکست می‌خورد. وی افزود: دشمن درصدد است اجازه ندهد حکومتی صالح، مقتدر و جامع به نام اسلام تشکیل و تکثیر گردد تا فضای تنفس او را تنگ کند.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه نظام اطلاعاتی موفق از زرفای ذهن دشمن راهبرد او را استخراج و برای رویارویی با آن برنامه ریزی و آرایش قدرتمندی را ایجاد می‌کند، تصریح کرد: مجاهدت بسی انتها، نیاز یک نظام و ساختار اطلاعاتی حرفه‌ای، مسلط و مقتدر است، لذا تلاش اطلاعات هرگز در ذهن‌ها پایان نمی‌یابد و نقطه تأثیر آن در عمل است و شما سربرازان خط مقدم میدان تأثیر بر دشمن هستید.

**■ طائب: معمار اطلاعات نوین سپاه**

فرمانده کل سپاه در ادامه حجت الاسلام طائب را شخصیتی دانست که در دفاع از انقلاب در صحنه اطلاعاتی نظام، نقش برجسته در خوشالی از ابتدای مسئولیت در دو دوره منفصل نزدیک دو دهه تا به امروز ایفا کرده است. وی افزود: ایشان در راجح بخش‌های سخت و فشارهای سنگین و نیردهای اطلاعاتی دشمن، نقش اطلاعات سپاه در نظام اطلاعاتی کشور را احیا، معماری جدیدی از اطلاعات نوین را شکل داد و فراتر از جمع آوری و تبدیل به یک پایانه و توزیع اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه را به جدیدهایی فعال، مسلط و عصب تبدیل کرد.

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه ایجاد آرامش و ثبات در کشور تصادفی نیست و در سایه مجاهدت‌ها حاصل می‌شود، به نقش طائب در این عرصه پرداخت و گفت: در بعد اطلاعات اقتصادی و مبارزه با مفاسد اقتصادی و هندل‌های این سازمان در دوره جدید با الهام از تدابیر و فرامین وضعیت اقتصاد و معیشت مردم که محور اصلی هدف‌گذاری‌های امروز دشمن است، وی نقش موثر و انکار ناپذیری را ایفا کرد.

### صیانت مجاهدانه سردار کاظمی از سپاه

سرلشکر سلامی در ادامه سردار سرتیپ پاسدار محمد کاظمی، رئیس جدید سازمان اطلاعات سپاه را فردی سلیم‌النفس و برخوردار از اشراف، تسلط و آشنایی عمیق با حوزه حفاظتی اطلاعاتی و امنیتی سپاه دانست

که سال‌ها در صیانت از سپاه مجاهدانه، صادقانه و هوشمندانه فداکاری کرده است. وی در پایان با تأکید بر اینکه ما بر اساس شادی و عظیم دشمن مسائل خود را دنبال نمی‌کنیم و قدرت و اقتدار عمل ما مستقل از دشمن است، گفت: به فضل الهی سازمان اطلاعات سپاه همچنان خار چشم دشمنان انقلاب، نظام و ملت عظیم‌الشأن ایران خواهد بود و روند موفقیت‌های این سازمان در دوره جدید با الهام از تدابیر و فرامین فرماندهی معظم کل قوا پرشکاب تر، قدرتمند تر و افتخار آمیز تر تداوم خواهد داشت.

### سردار مشروعی‌فر

### فرمانده سپاه حفاظت ولی امر شد

با حکم فرمانده کل سپاه سردار حسن مشروعی‌فر به فرماندهی سپاه حفاظت ولی امر (عج) منصوب شد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه اعلام کرد: سردار سرتیپ دوم پاسدار حسن مشروعی‌فر با حکم سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سمت فرمانده سپاه حفاظت ولی امر (عج) منصوب شد. وی افزود: فرمانده کل سپاه همچنین با اهدای لوح سپاس از خدمات ارزنده و مجاهدانه سردار سرتیپ پاسدار ابراهیم جبیری طی دوران تصدی فرماندهی سپاه حفاظت ولی امر (عج) قدردانی کرد.

### فؤاد ایزدی:

### نیاید همه کارها را متوقف بر جام کنیم

**یک کارشناس مسائل بین‌الملل خاطر نشان کرد: تا جایی‌که می‌دانم ایران هر جایی‌که دستش رسیده در بحث برجام و مذاکرات انعطاف داشته است.**

به گزارش ایسنا، فؤاد ایزدی در خصوص شرایط برجام اظهار کرد: در مورد برجام باید گفت نباید همه کارها را متوقف کنیم تا ببینیم در وین چه اتفاقی می‌افتد این کار را هم قبلاً تجربه کردیم و جواب خوبی نگرفتیم تا جایی که بنده می‌دانم ایران هر جایی‌دشش رسیده انعطاف داشته و دفعه‌های که افراد مذاکره‌کننده دارند این است که در صورت بازگشت توافق ظریف‌هایی که در حوزه هسته‌ای وجود دارد دستاوردها سرچای خود بماند اما سوآلی مطرح می‌شود که در امریکا اختلافی نسبت به برجام وجود دارد؟ این مسئله را آنجایی متوجه می‌شویم که اکثریت سنا مخالفت دارند بر عکس مجلس ما که ورود زیادی به حوزه سیاست خارجه ندارند. وزن کم‌تره امریکار در روابط بین‌الملل کم نیست.

ایزدی همچنین مطرح کرد: در امریکا و اسرائیل سوآلی مطرح می‌شود که جواب این موافق یا مخالف برجام را مشخص می‌کند که آیا جمهوری اسلامی ایران را می‌توان با تحریم رنگون کرد؟ آنها تحریم‌های زیادی کردند و دانشمندان ما را ترور کردند اما موفق نشدند. تلاش می‌کنند که امرهای قدرت را از ایران بگیرند تا ایران ضعیف شود و از این طریق بتوانند ایران را رنگون کنند حتی به دنبال تجزیه ایران هستند.